
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. január 15-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

3/2021. (I.15.) határozata 

a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése 

Szekszárd, Kölcsey ltp. 25.sz. alatt c. projekt vonatkozásában a támogatási 

szerződésmódosításról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljáró - Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetők útján történő kikérését 

követően, 

 

1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 

fejlesztése Szekszárd, Kölcsey ltp. 25.sz. alatt című pályázat támogatási 

szerződésmódosításáról az alábbiak szerint: 

a. projekt fizikai befejezése, jelenleg hatályos: 2021. január 15. 

b. projekt fizikai befejezése, módosításban kért: 2021. április 15. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a mérföldkő módosítási kérelem benyújtására. 

 

Határidő: 2021. január 15. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. január 15. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 15. napján közzétett 

3/2021. (I.15.) számú határozatához 

 

A döntés elmaradása miatt lezárulna a pályázat és a többlettámogatásra vonatkozó 

igényünket a későbbiekben nem tudjuk érvényesíteni, emiatt forrásvesztés következne be. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


